
「 3D-CAD の基礎知識 」

株式会社クリエイティブマシン

※講義では無料体験版のソフトで使い方を学んでいただきます。
お手数をおかけしますが、ノートパソコンをご持参いただきますようお願いします。
パソコンがなくてもセミナーには参加することができますので、どうぞお申し込みをお願いします。

〈 〉

〈 〉

水5 / 14 ● 3D-CADの操作方法
● 3D-CADによる工数削減
● 体験版での実技

3D-CAD を駆使した機械設計・製作を最も得意とし、さらに
そこから得られた 3D 設計業務ノウハウを世界最速の
3D-CAD” IRONCAD” の販売・開発・サポートにフィードバッ
クさせて日本の製造業に貢献するエンジニアリング企業です。

しまだ生産技術セミナー
駿遠商会では皆様のお役に立てることを考え、基礎知識・技術の習得を目的としたセミナーを開催致します。
ご多忙とは存じますが、ふるってご参加いただけますよう、なにとぞお願い申し上げます。

島田市スポーツセンター「ローズアリーナ」1F研修室

しまだ生産技術セミナー運営事務局　株式会社駿遠商会
〒427-0017　静岡県島田市南 2丁目3-38　TEL (0547)35-5331  FAX (0547)35-6287

講師

テーマ2014年

13:30～16:30 (13:00 受付 )

参加無料

島田市野田1689（無料駐車場あり）　TEL (0547)37-4539

担当  上田高之
http://www.sunen.info

お申し込みはこの用紙で。FAX 0547-35-6287

( 定員 50 名 )

会　場

事務局

パソコン持ち込み
  できる　　  できない


